

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2022
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

| | | | |
|-------------------------------------|--|-----------------|--------------------------|
| Príjemca dotácie | Obec Podrečany | | |
| Názov projektu | Ovocný sad pri Materskej škole v Podrečanoch | | |
| Okres | Lučenec | | |
| Výška dotácie (€) | z rozhodnutia | 2386,86 | skutočná 2 386,85 |
| Výška iných zdrojov (€) | z rozhodnutia | 125,63 | skutočná 125,63 |
| Celkové náklady projektu (€) | | 2 512,49 | 2 512,48 |

| P. č. | Názov položky | Množstvo | Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.) | Jednotková cena (€) | Suma (€) |
|-------|--|----------|---|---------------------|----------|
| 1 | stĺpovité jablone | 20 | ks | 14,90 | 298,00 |
| 2 | stĺpovité hrušky | 10 | ks | 14,90 | 149,00 |
| 3 | stĺpovité marhule | 2 | ks | 14,90 | 29,80 |
| 4 | stĺpovité čerešne | 2 | ks | 14,90 | 29,80 |
| 5 | stĺpovité slivky | 4 | ks | 14,90 | 59,60 |
| 6 | stĺpovité višne | 2 | ks | 14,90 | 29,80 |
| 7 | jablone (letné, jesenné, zimné na podpníku M9) | 5 | ks | 9,90 | 49,50 |
| 8 | slivky (letné, jesenné, zimné na slabšie rastúcom podpníku) | 3 | ks | 14,90 | 44,70 |
| 9 | broskyne (s rôznym časovým dozrievaním) | 3 | ks | 14,90 | 44,70 |
| 10 | marhuľa (skoršia, neskoršia, mrazuodolné) | 2 | ks | 14,90 | 29,80 |
| 11 | hrušky (letné, jesenné, zimné) | 3 | ks | 9,90 | 29,70 |
| 12 | višňa (samoopelivá, na podpníku gizela) | 1 | ks | 9,90 | 9,90 |
| 13 | japonské hrušky Nashi (2 odrory) 2 17,90 | 2 | ks | 17,90 | 35,80 |
| 14 | nektarinka | 1 | ks | 12,90 | 12,90 |
| 15 | oporné koly s rozmerom - výška 150 cm a priemerom 4 cm | 60 | ks | 5,00 | 300,00 |
| 16 | maštal'ný hnoj 50L balenie | 40 | ks | 6,00 | 240,00 |
| 17 | univerzálny substrát 70L balenie (ktorý obsahuje prírodné hnojivo) | 30 | ks | 6,50 | 195,00 |
| 18 | búdky pre vtáčky | 5 | ks | 13,60 | 67,99 |
| 19 | búdky pre netopiere | 4 | ks | 18,40 | 73,58 |
| 20 | elektrický drvič konárov | 1 | ks | 241,00 | 241,00 |

| | | | | | |
|--------------|---|----|----|--------|-----------------|
| 21 | mykorízne huby na 60 stromčekov - symbivit 750 ml | 10 | ks | 12,00 | 120,00 |
| 22 | organické hnojivo - Natura - Organika - 8 kg | 12 | ks | 15,00 | 180,00 |
| 23 | informačná drevená tabuľa | 1 | ks | 241,91 | 241,91 |
| SPOLU | | | | | 2 512,48 |

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci Programu ochrany prírody

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Podrečanoch, dňa

Spracoval: Titul, meno a priezvisko

Pečiatka a podpis